DISPENSA Nº 016/2024 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS.MG – Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 

021/2024, com a EMPRESA RADIO DIGITAL FM LTDA. Objeto: prorrogação de vigência do mesmo pelo 

período de 12 (doze) meses, com valor total do Aditivo R$18.357,24 (Dezoito mil, trezentos e cinquenta 

e sete reais e vinte e quatro centavos). Marcus Paulo Saldanha Sacramento – Presidente da Câmara. 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS.MG 

PRIMEIROTERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 010/2025 

DISPENSA Nº 013/2025 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAQUARAÇU DE MINAS-MG - Extrato do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato nº 

010/2025, com a empresa VIP LOC VEÍCULOS LTDA –ME. Objeto: prorrogação de vigência do mesmo pelo 

período de 06 (seis)meses, com valor total do Aditivo de R$19.200,00 (Dezenove mil e duzentos reais) 

Marcus Paulo Saldanha Sacramento – Presidente da Câmara.